[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27  декабря  2022 года                                                                                             № 55
О внесении изменения в структуру Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в структуру Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденную решением Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 12.11.2010 года № 52 (в редакции от 21.09.2015 № 11, от 28.01.2021 № 6),  изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               Г.В.Заварзина

Приложение

к решению Совета депутатов

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

от 12.11.2010 года № 52
(в редакции от 21.09.2015 № 11,
от 28.01.2021 № 6, от 27.12.2022 № 55)
Структура Администрации Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Старший менеджер Администрации Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Бухгалтер

Администрации Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Инспектор Администрации Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Инспектор по воинскому учету Администрации Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Работники рабочих профессий Администрации Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области